Guanabara, na cidade de Londrina-Pr, representante legal: Ana Lucia Germano 
Silva, CPF nº 026.903.259-26, residente e domiciliada na Rua Santiago, s/nº, CEP: 
86.050-170, Bairro: Guanabara, na cidade de Londrina-Pr, Vencedora de 08 (oito) lotes 
desta licitação, no valor de R$ 3.047,20 (Três mil quarenta e sete reais e vinte 
centavos). 

Contrato nº 229/2025 - Empresa contratada: 53088755 LORENA RAMOS 
FIGUEIREDO ISALBERTI, CNPJ nº 53.088.755/0001-56, com sede na Rua Pioneiro 
Gumercindo Mortean,  nº 10, CEP: 87.120-000, Bairro: Jardim Nova Floresta, na cidade

[...]

de Floresta-Pr, representante legal: Lorena R F Isalberti CPF nº 077.742.749-44, 
residente e domiciliada Rua Gumercindo Mortean, nº 92, CEP: 871.20-000, Bairro: 
Nova Floresta, na cidade de Floresta-Pr, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação, no 
valor de R$ 796,00 (Setecentos e noventa e seis reais). 

Contrato nº 230/2025 - Empresa contratada: ABREU MARTINS & CIA LTDA, CNPJ  nº 
03.744.301/0001-18, com sede Rua Quinze de Setembro, n° 1.294,  Lojas 01 e 02, 
CEP: 84.020-050, Bairro: Uvaranas, na cidade de Ponta Grossa-Pr, representante

[...]

Tarcísio Martins CPF nº 339.692.649-87, residente e domiciliado  na Rua Quinze 
de Setembro, n° 1.294, Q5, L24, CEP: 84.020-050 - Bairro: Uvaranas, na cidade de 
Ponta Grossa-Pr, Vencedora de 24 (vinte e quatro) lotes desta licitação, no valor de R$ 
12.066,92 (Doze mil sessenta e seis reais e noventa e dois centavos). 

Contrato nº 231/2025 - Empresa contratada: ARMAÇÕES NORTE COMERCIO DE 
FERRAGENS LTDA, CNPJ nº 30.401.055/0001-74, com sede Avenida 24 de Março, nº 
24 - CEP: 99.560-000, Bairro: Avenida, na cidade de Barra Funda-RS, representante 
legal: Leonardo Destri, CPF nº 821.393.930-15, residente e domiciliado  na Avenida 
Expedicionario nº 1.121, Centro, CEP: 99.560-000, Bairro: Avenida, na cidade de 
Sarandi-RS, Vencedora de 27 (vinte e sete) lotes desta licitação, no valor de R$ 
18.495,00 (Dezoito mil quatrocentos e noventa e cinco reais). 

Contrato nº 232/2025 - Empresa contratada: BIG HOUSE MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO EIRELI - ME,  CNPJ nº 29.300.457/0001-01, com sede Avenida 
Guadalajara, nº 1.457, CEP: 86.465-000 - Bairro: Centro, na cidade de Guapirama-Pr, 
representante legal: Larissa Lima Casagrande CPF nº 432.768.858-40, residente e 
domiciliada  na Rua Quinze de Novembro, s/nº, Centro - CEP: 86.465-000 - Bairro: 
Centro , na cidade de Guapirama-Pr, Vencedora de 27 (vinte e sete) lotes desta 

licitação, no valor de R$ 111.399,00 (Cento e onze mil, trezentos e noventa e nove 
reais) 

Contrato nº 233/2025 - Empresa contratada: CASA ART LTDA, CNPJ nº 
40.600.176/0001-07, com sede Avenida Silvio Alves nº 1.454 - CEP: 87.140-000 - 
Bairro: Conego Jose  Jesus Flor, na cidade de Paiçandu-Pr, representante legal: 
Renato da Silva, CPF nº 068.796.549-75, residente e domiciliado  na Avenida Vereador 
Silvio Alves  nº 1.454, Centro - CEP: 87.140-000 - Bairro: Conego Jesus Flor, na cidade 
de Paiçandu-Pr, Vencedora de 18 (dezoito) lotes desta licitação, no valor de R$ 
13.930,00 (Treze mil, novecentos e trinta reais). 

Contrato nº 234/2025 - Empresa contratada: COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº 29.322.621/0001-73, com sede Rua Jose Afonso 
Harger, nº 242, CEP: 88.130-180 - Bairro: Centro, na cidade de Palhoça-SC, 
representante legal: